新泰市人民医院医用耗材自行采购意向公示

新泰市人民医院自行采购意向公示 为便于供应商及时了解新泰市人民医院

采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将新泰市人民医院 2025 年 6 月份部分医用耗材拟自行采

购意向公示如下：

一、采购项目明细说明：

1、经皮穿刺椎间盘手术器械包骨活检取样器、髓核钳。

2、一次性使用可视球囊引流导管，该产品以无菌状态提供，经环氧乙烷灭菌，

一次性使用。

参数：①引流导管材料为 TPU、硅胶、PVP、PC、ABS、PVC，体外引流收集装置

材料为 PC、PVC，牵引针材料为 304 不锈钢，2.7mm≤引流导管外径≤8.3mm,引

流导管长度=300mm。

②导引针（内含摄像头）材料主要为 304 不锈钢，导引针（内含摄像头）外径

为 2.0mm，导引针（内含摄像头）有效长度=307mm。

③鲁尔接头护帽组合材料为 PC、ABS、PVC,止流夹材料 POM,充气管材料为 TPU、

PC,转接头材料 ABS，固定圈材料为 PVC，直尺材料为 PP，

3、一次性使用组织牵开扩张导管，该产品以无菌状态提供，经环氧乙烷灭菌，

一次性使用。

参数：可视引导管工作长度 240 ㎜，外径 4.6 ㎜，零距离成像；内含内窥摄

像头工作长度 240㎜，外径 4.0㎜，实现可视；导引管工作长度 64~122㎜；外管

内径 8.0~16.0㎜，工作长度 50~110㎜；闭孔器工作长度 64~122㎜；配备内窥摄

像系统。

二、 本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，已经向新泰市卫健

局备案，具体采购项目情况以采购文件为准。

三、 本 采 购 意 向 在 新 泰 市 人 民 医 院 宣 传 栏 及 医 院 网 站

（http://www.xtsrmyy.com.cn/）公开发布，采购项目存在取消和终止采购的可

能。

四、本次公示期截止 2025年 6月 6日 18：00。

五、有意向参与并具备资质的公司或厂家，请与医学工程部联系， 过期不再受理！

六、联系方式： 医院监察室    电话：0538-7260372

               医学工程部    电话：0538-7269325    亓科长

七、报名留言信箱 xtsrmyyzbb@163.com（留言包括：公司名称、拟参加采购项目

及联系方式）或医学工程部现场报名。

新泰市人民医院

2025年 6 月 3日